KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktdatenblatt

02 02 200 SB

Kraft-Kombizange
DIN ISO 5746
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Allgemein
Artikelnummer
EAN

Zange

Kopf

Griffe

Gewicht
Abmessung

Technische Attribute

Schneidwerte harter Draht (Durchmesser)
Schneidwerte Pianodraht (Durchmesser)
Schneidwert Cu-Kabel, mehrdrahtig
Schneidwert Cu-Kabel, mehrdrahtig

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

35 % Kraftersparnis gegenuber herkémmlichen Kombizangen

Mit Schneiden (Harte ca. 63 HRC) fiir den harten Einsatz
leichteres Arbeiten durch optimierte Ubersetzung

Leichter schneiden, kraftvoll greifen, biegen und ziehen

lange Schneiden fiir dickere Kabel

mit Greifzonen firr Flach- und Rundmaterial fiir vielseitigen Einsatz
Schneidkopf: Spezial-Werkzeugstahl in Sonderglite, geschmiedet,
olgehartet

02 02 200 SB
4003773010531

schwarz atramentiert

poliert

mit Mehrkomponenten-Hdillen
363 g

200 x 110 x 54 mm

328
322
13,0
25,0

21040301
EC000836
AAA967c005
27112104
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